
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 3/11/2021 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu dyscyplinarnego Polskiego Związku Pływackiego i § 39 pkt 

17 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego wybiera Komisję Dyscyplinarną Polskiego Związku 

Pływackiego w następującym składzie: 

1) Jakub Kosowski; 

2) Bartłomiej Markowski; 

3) Krzysztof Bednarek; 

4) Lech Cempura; 

5) Szymon Kujat. 

§ 2. 

W związku z podjęciem przez Krajowy Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy PZP w dniu 25 

września 2021 r. uchwały nr 9/2021 w sprawie skrócenia statutowej kadencji władz Polskiego 

Związku Pływackiego Zarząd PZP ustala, że kadencja wybranej w § 1 Komisji Dyscyplinarnej 

będzie równa kadencji Zarządu PZP, tj. będzie trwała 3 lata. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 


